
Ergebnisse Rangliste 60 liegend 25. 04. 2010

Platz Name Vorname Mannschaft geb. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Ges.

1. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 99 100 98 99 100 99 595

2. Walter Nicole BSG 1979 97 98 99 100 98 99 591

3. Preis Stefan N.B.S.G. 1966 99 100 98 98 97 99 591

4. Sawkin Riccardo PSV Olympia 1970 95 96 98 99 100 99 587

5. Rumpf Peter PSV Olympia 1959 98 98 97 98 98 98 587

6. Bergenroth Sven SG Döllingen 1972 98 99 99 97 96 97 586

7. Mattler Simone Sgi zu Lübben 1965 96 99 97 97 97 99 585

8. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 99 96 98 98 96 98 585

9. Wischnewsky Michael PSV Olympia 1961 96 95 99 96 99 99 584

10. Flemming Alexander Petkus 1982 96 98 97 97 98 98 584

11. Frohberg Peter SV Chemnitz 1955 97 99 96 96 99 97 584

12. Kowalski Anne SV Chemnitz 1988 95 99 98 99 95 97 583

13. Frohberg Elke SV Chemnitz 1956 97 98 99 95 99 95 583

14. Michael Thomas Reichertshofen 1961 94 98 96 98 98 98 582

15. Bakus Sven Petkus 1974 97 96 97 97 98 97 582

16. Dittrich Siegfried SV Chemnitz 1963 95 100 98 95 97 97 582

17. Herrmann Rick Bötzow 1986 95 95 99 95 97 100 581

18. Benitz Ralf SV Chemnitz 1956 96 99 97 92 98 98 580

19. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 96 98 94 95 100 97 580

20. Meier Burkhard ASG Brdbrg. 1958 96 97 98 96 98 95 580

21. Weber Clarissa D-Kader SVBB 1994 94 99 95 94 98 99 579

22. Rossow Jana ASG Brdbrg. 1983 97 97 97 96 96 96 579

23. Schönfelder Ronny SV Chemnitz 1985 95 98 99 98 94 95 579

24. Grötzner Rolf BSG 1953 97 94 99 97 95 96 578

25. Wehrmann Margitta SV Chemnitz 1956 96 90 98 97 98 98 577

26. Freund Jens SV Chemnitz 1965 94 94 97 97 97 98 577

27. Vaorin Isabel ASG Brdbrg. 1990 93 94 97 98 98 97 577

28. Krell Beate SV Chemnitz 1955 97 97 95 94 98 96 577

29. Kemf Katrin D-Kader SVBB 1995 98 98 97 94 95 95 577

30. Benitz Ines SV Chemnitz 1967 95 94 97 99 96 95 576

31. Valentin Egon Petkus 1950 96 95 98 98 95 94 576

32. Löper Sven ASG Brdbrg. 1969 96 94 95 97 96 97 575

33. Wolf Udo SV Medewitz 1970 92 96 97 97 98 95 575

34. Meinekat Carsten Sgi zu Lübben 1967 96 93 98 98 96 94 575

35. Bormann Andreas SG Döllingen 1964 95 98 96 93 96 96 574

36. Nitsch Eva D-Kader SVBB 1995 97 94 97 95 95 95 573

37. Broszinsky Werner Sgi zu Köpenick 1949 95 95 96 95 98 94 573

38. Obenaus Jens SG Döllingen 1971 99 94 98 94 94 94 573

39. Fechner Susann SV Chemnitz 1983 95 95 96 95 95 96 572

40. Pulz Rico SV Medewitz 1989 95 95 97 95 99 91 572

41. Klemm Christoph Gilde Berlin 1990 93 95 95 94 96 98 571

42. Kemf Michael D-Kader SVBB 1993 95 94 97 97 95 93 571

43. Stier Uwe Sgi zu Köpenick 1948 95 96 98 93 95 92 569

44. Grötzner Marlies BSG 1959 94 94 95 95 94 96 568

45. Kelle Sebastian SG Döllingen 1974 96 100 90 93 95 94 568

46. Wilfert Florian SV Chemnitz 1989 96 96 93 96 94 93 568

47. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 89 97 96 95 96 94 567

48. Plietsch Wolfgang Sgi zu Bernau 1954 96 97 94 94 93 93 567

49. Flemming Jörg Petkus 1959 93 91 95 96 96 95 566

50. Louvet Ingo Petkus 1970 96 94 93 94 95 94 566

51. Schmidtchen Benno Sgi zu Lübben 1952 95 96 95 95 93 92 566

52. Lettow Johanna D-Kader SVBB 1994 92 96 91 95 94 97 565

53. Gerbsch Patrick SV Lichtenrade 1992 93 95 94 94 95 94 565

54. Zastrow Joachim Rudower Sch. 1960 96 92 95 93 96 93 565

55. Döring Frank Bötzow 1975 91 94 94 95 94 96 564



Ergebnisse Rangliste 60 liegend 25. 04. 2010

Platz Name Vorname Mannschaft geb. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Ges.

56. Klünder Dr. Reinhard Sgi zu Köpenick 1948 84 98 93 98 95 95 563

57. Schirmer Ines Sgi zu Bernau 1968 96 93 92 92 94 95 562

58. Stein Jonas Petkus 1990 98 93 95 94 91 91 562

59. Zimmer Siegfried Petkus 1932 96 95 95 95 91 90 562

60. Dombrowski Frank Petkus 1971 97 92 91 92 93 95 560

61. Kästner Günter Sgi zu Bernau 1952 92 97 88 92 96 94 559

62. König Maximilian SV Lichtenrade 1987 94 93 94 92 92 94 559

63. Kienast Sebastian Petkus 1985 92 92 93 91 93 96 557

64. Uhlig Frank Sgi zu Köpenick 1964 92 92 94 92 94 93 557

65. de Cristofaro Gaetano PSV Olympia 1958 95 90 89 95 91 96 556

66. Matia Hans-Peter SV Lichtenrade 1959 94 94 92 88 94 94 556

67. Braatz Dr. Frank Gilde Berlin 1962 92 90 94 91 94 94 555

68. Hermann Christoph Petkus 1990 94 90 92 93 93 93 555

69. Ziemann Marion SG Döllingen 1962 89 93 90 92 94 96 554

70. Kupke Andreas 1. Hellersdorfer 1960 94 95 88 89 93 94 553

71. Heyne Thomas Petkus 1967 91 93 91 91 91 94 551

72. Münchow Regine CSG 1954 91 87 89 94 93 96 550

73. Kurzidim Sven Bötzow 1968 87 88 89 93 95 93 545

74. Britze Raik Rangsdorfer SV 19941969 95 87 90 89 92 87 540

75. Kolosov Gabriela Bötzow 1960 90 87 87 87 90 94 535



Gesamtwertung Rangliste 60 liegend Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein geb. 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Wischnewsky Michael PSV Olympia 1961 592 594 593 591 589 584 592,50

2. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 587 587 583 590 586 595 589,75

3. Preis Stefan N.B.S.G. 1966 591 590 584 582 - 591 589,00

4. Walter Nicole BSG 1979 578 588 587 585 588 591 588,50

5. Rumpf Peter PSV Olympia 1959 586 581 588 588 583 587 587,25

6. Michael Thomas Reichertshofen 1961 581 589 583 - 587 582 585,25

7. Sawkin Riccardo PSV Olympia 1970 588 586 - 575 579 587 585,00

8. Lobasiuk Slawomir Rudower Sch. 1961 583 583 - 583 584 - 583,25

9. Dülfer René Rangsdorfer SV 19931972 580 586 581 583 582 - 583,00

10. Dittrich Siegfried SV Chemnitz 1963 581 579 583 582 585 582 583,00

11. Graßmann Nadine Sgi zu Lübben 1979 586 580 583 582 - - 582,75

12. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 583 585 582 577 581 580 582,75

13. Rossow Jana ASG Brdbrg. 1983 585 - - 587 580 579 582,75

14. Vaorin Isabel ASG Brdbrg. 1990 584 580 582 576 585 577 582,75

15. Krell Beate SV Chemnitz 1955 580 583 587 - 580 577 582,50

16. Löper Sven ASG Brdbrg. 1969 580 578 583 583 584 575 582,50

17. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 568 562 585 575 583 585 582,00

18. Freund Jens SV Chemnitz 1965 585 581 571 581 580 577 581,75

19. Flemming Alexander Spsch. Petkus 1982 582 564 576 577 582 584 581,25

20. Schönfelder Ronny SV Chemnitz 1985 582 585 - 579 576 579 581,25

21. Müller Torsten Sgi zu Bernau 1992 - 577 587 583 577 - 581,00

22. Bergenroth Sven SG Döllingen 1972 578 578 581 - 579 586 581,00

23. Kelle Sebastian SG Döllingen 1974 571 585 582 575 582 568 581,00

24. Frohberg Peter SV Chemnitz 1955 577 580 573 575 582 584 580,75

25. Herrmann Rick 1. SSV Bötzow 1986 565 583 580 578 574 581 580,50

26. Pulz Rico SV Medewitz 1989 566 582 587 579 574 572 580,50

27. Weber Clarissa D-Kader SVBB 1994 579 568 580 582 578 579 580,00

28. Bormann Andreas SG Döllingen 1964 - 590 579 - 577 574 580,00

29. Grötzner Rolf BSG 1953 570 576 584 579 578 578 579,75

30. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 580 577 574 581 581 567 579,75

31. Bakus Sven Spsch. Petkus 1974 579 575 581 576 576 582 579,50

32. Kowalski Anne SV Chemnitz 1988 - 579 579 - 575 583 579,00

33. Frohberg Elke SV Chemnitz 1956 580 574 569 579 574 583 579,00

34. Benitz Ralf SV Chemnitz 1956 586 568 573 576 569 580 578,75

35. Broszinsky Werner Sgi zu Köpenick 1949 577 583 563 561 581 573 578,50

36. Meier Burkhard ASG Brdbrg. 1958 578 576 573 577 578 580 578,25

37. Meinekat Carsten Sgi zu Lübben 1967 569 - 583 573 580 575 577,75

38. Obenaus Jens SG Döllingen 1971 577 571 573 569 585 573 577,00

39. Kemf Michael D-Kader SVBB 1993 580 578 579 568 569 571 577,00

40. Mattler Simone Sgi zu Lübben 1965 573 566 - - 579 585 575,75

41. Dombrowski Frank Spsch. Petkus 1971 575 576 572 577 - 560 575,00

42. Plietsch Wolfgang Sgi zu Bernau 1954 - 574 574 579 571 567 574,50

43. Flemming Jörg Spsch. Petkus 1959 557 575 - 568 584 566 573,25

44. Kästner Günter Sgi zu Bernau 1952 574 579 563 572 568 559 573,25

45. Herling Karin Spsch. Petkus 1954 573 576 570 571 572 - 573,00

46. Valentin Egon Spsch. Petkus 1950 558 573 567 575 564 576 572,75

47. Wolf Udo SV Medewitz 1970 568 572 564 - 573 575 572,00

48. Klemm Christoph Gilde Berlin 1990 572 573 570 572 562 571 572,00

49. Grötzner Marlies BSG 1959 575 573 572 564 556 568 572,00

50. Lettow Johanna D-Kader SVBB 1994 578 577 - 557 563 565 570,75

51. Kemf Katrin D-Kader SVBB 1995 556 564 - 561 580 577 570,50

52. Uhlig Frank Sgi zu Köpenick 1964 573 566 571 - 572 557 570,50

53. Benitz Ines SV Chemnitz 1967 563 567 573 564 565 576 570,25

54. Louvet Ingo Spsch. Petkus 1970 572 570 568 568 571 566 570,25

55. Cunitz Andreas SV Lichtenrade 1977 569 576 565 563 568 - 569,50



Gesamtwertung Rangliste 60 liegend Einzelwertung

56. Wilfert Florian SV Chemnitz 1989 555 - 583 572 - 568 569,50

57. König Maximilian SV Lichtenrade 1987 576 577 - 564 561 559 569,50

58. Stier Uwe Sgi zu Köpenick 1948 567 561 570 570 559 569 569,00

59. Klünder Dr. Reinhard Sgi zu Köpenick 1948 571 - 566 574 565 563 569,00

60. Stein Jonas Spsch. Petkus 1990 576 568 561 - 566 562 568,00

61. Haese Christian D-Kader SVBB 1994 562 562 568 569 569 - 567,00

62. Schmidtchen Benno Sgi zu Lübben 1952 564 570 565 566 561 566 566,75

63. Gerbsch Patrick SV Lichtenrade 1992 563 576 - 552 563 565 566,75

64. Albrecht Rolf Sgi zu Bernau 1954 568 560 563 565 553 - 564,00

65. Ziemann Marion SG Döllingen 1962 544 570 563 558 564 554 563,75

66. Schleede Jörg N.B.S.G. 1966 562 560 561 - 568 - 562,75

67. Goy Wolf-Dieter N.B.S.G. 1947 560 562 563 558 566 - 562,75

68. de Cristofaro Gaetano PSV Olympia 1958 550 - 561 564 569 556 562,50

69. Zastrow Joachim Rudower Sch. 1960 552 561 557 559 555 565 560,50

70. Münchow Regine CSG 1954 556 565 - 564 557 550 560,50

71. Heyne Thomas Spsch. Petkus 1967 556 559 566 560 543 551 560,25

72. Britze Daniela Rangsdorfer SV 19951968 556 562 559 - 560 - 559,25

73. Nitsch Eva D-Kader SVBB 1995 555 - 555 553 554 573 559,25

74. Schirmer Ines Sgi zu Bernau 1968 - 560 559 556 553 562 559,25

75. Fechner Susann SV Chemnitz 1983 544 555 554 - - 572 556,25

76. Zimmer Siegfried Spsch. Petkus 1932 - 549 543 560 534 562 553,50

77. Hermann Christoph Spsch. Petkus 1990 562 - - 554 539 555 552,50

78. Braatz Dr. Frank Gilde Berlin 1962 539 551 - - 543 555 547,00

79. Britze Raik Rangsdorfer SV 19941969 534 542 549 547 537 540 544,50

80. Kupke Andreas 1. Hellersdorfer 1960 - - 540 539 527 553 539,75

81. Kolosov Gabriela 1. SSV Bötzow 1960 467 485 524 534 531 535 531,00

82. Matia Hans-Peter SV Lichtenrade 1959 518 - - 497 535 556 526,50

83. Friedemann Enrico PSV Olympia 1975 - - 596 - - - 596,00

84. Rotzsch Constannze PSV Olympia 1980 - - 587 - - - 587,00

85. Walther Matthias SV Chemnitz 1960 - 586 - 585 - - 585,50

86. Bulla Gabi Sgi Frankft./O. 1992 - 582 - - - - 582,00

87. Sandler Tina 1. SSV Bötzow 1977 578 - - - - - 578,00

88. Schwarz Frank Sgi Frankft./O. 1982 577 - - - - - 577,00

89. Geßner Ria PSV Olympia 1980 - 573 580 - 574 - 575,67

90. Hulyk Christian Spsch. Spandau 1965 - 574 - - - - 574,00

91. Wehrmann Margitta SV Chemnitz 1956 - - 566 - 571 577 571,33

92. Borkowski Joseph ASG Brdbrg. 1990 563 577 559 - - - 566,33

93. Jeschke Sven Sgi zu Lübben 1969 - - - 562 570 - 566,00

94. Martin Uwe SV Chemnitz 1967 565 566 566 - - - 565,67

95. Walter Jens BSG 1977 567 564 - - - - 565,50

96. Döring Frank 1. SSV Bötzow 1985 - - - - - 564 564,00

97. Jäschke Ralf SV Chemnitz 1967 569 554 - - - - 561,50

98. Meyer Siegfried SV Lichtenrade 1957 560 559 - - - - 559,50

99. Brosinsky Peter Gilde Berlin 1954 556 - - - - - 556,00

100. Szarfenord Michael Rudower Sch. 1954 560 552 551 - - - 554,33

101. Pawlowski Christian 1. SSV Bötzow 1985 537 - - 558 563 - 552,67

102. Grundmann Sascha ASG Brdbrg. 1989 547 567 538 - - - 550,67

103. Kienast Sebastian Spsch. Petkus 1985 543 - - - - 557 550,00

104. Jung Annabell Spsch. Petkus 1990 543 - - - - - 543,00

105. Götze René ASG Brdbrg. 1989 545 520 556 - - - 540,33

106. Gärtner Elke Gilde Berlin 1963 - 540 - - - - 540,00

107. Kurzidim Sven 1. SSV Bötzow 1968 - 540 517 - - 545 534,00

108. Bienert Robert Schmachtenhg. 1987 525 517 - - - - 521,00

109. Losert Stefan Sgi zu Köpenick 1968 517 - 520 - 520 - 519,00



Gesamtwertung Rangliste 60 liegend  Mannschaft

Platz Mannschaft V.-Nr.
1. WK 

Pkte.

2. WK 

Pkte.

3. WK 

Pkte.

4. WK 

Pkte.

5. WK 

Pkte.

6. WK 

Pkte.
Ges. Punkte

1. WK 

Ringe

2. WK 

Ringe

3. WK 

Ringe

4. WK 

Ringe

5. WK 

Ringe

6. WK 

Ringe
Ges. Ringe

1. PSV Olympia 234 17 16 17 17 17 16 100 1.766 1.761 1.777 1.760 1.755 1.759 10.578

2. N.B.S.G. 123 16 17 15 16 12 17 93 1.761 1.762 1.749 1.749 1.735 1.766 10.522

3. SV Chemnitz 15 15 16 15 15 15 91 1.753 1.754 1.752 1.748 1.747 1.750 10.504

4. ASG Brandenburg 401 14 12 12 14 16 12 80 1.749 1.735 1.738 1.747 1.749 1.736 10.454

5. Sportschützen Petkus 12 9 10 12 13 14 70 1.737 1.727 1.729 1.730 1.742 1.742 10.407

6. SG Döllingen 10 14 13 7 14 11 69 1.726 1.753 1.742 1.702 1.746 1.733 10.402

7. Berliner Schützengesellschaft 206 9 13 14 11 9 13 69 1.723 1.737 1.743 1.728 1.722 1.737 10.390

8. D-Kader SVBB 13 8 9 9 10 10 59 1.737 1.723 1.727 1.719 1.727 1.729 10.362

9. Schützengilde zu Lübben 11 7 11 10 11 9 59 1.728 1.716 1.731 1.721 1.729 1.726 10.351

10. Schützengilde 1418 zu Bernau 2 11 8 13 7 6 47 1.142 1.730 1.724 1.734 1.716 1.688 9.734

11. Schützengilde zu Köpenick 225 8 6 7 8 8 8 45 1.721 1.710 1.707 1.705 1.718 1.705 10.266

12. SV Lichtenrade 228 7 10 2 6 6 5 36 1.708 1.729 565 1.679 1.692 1.680 9.053

13. 1. SSV "1981" Bötzow 5 2 5 5 4 7 28 1.680 1.608 1.621 1.670 1.668 1.690 9.937

14. Rudower Schützen 236 6 5 4 4 3 3 25 1.695 1.696 1.108 1.142 1.139 565 7.345

15. Rangsdorfer SV 4 4 6 3 5 2 24 1.670 1.690 1.689 1.130 1.679 540 8.398

16. Gilde Berlin 3 3 3 2 2 4 17 1.667 1.664 570 572 1.105 1.126 6.704

17. Schützengilde Frankfurt a. d. Oder 1406 1 1 0 0 0 0 2 577 582 0 0 0 0 1.159



Ergebnisse Rangliste 3x20 25. 04. 2010

Pl. Name Vorname Verein geb. 1. 2. lgd. 3. 4. st. 5. 6. kn. Ges.

1. Kowalski Anne PSSG zu Dresden 1988 194 93 94 187 93 94 187 568

2. Rossow Jana ASG Brandenburg 1983 194 92 96 188 89 93 182 564

3. Weber Clarissa D-Kader SVBB 1994 98 98 196 94 89 183 92 91 183 562

4. Nitsch Eva D-Kader SVBB 1995 95 95 190 92 96 188 91 87 178 556

5. Kemf Michael D-Kader SVBB 1993 189 92 91 183 88 95 183 555

6. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 94 96 190 89 87 176 94 94 188 554

7. Wehrmann Margitta PSSG zu Dresden 1956 186 91 88 179 92 95 187 552

8. Bergenroth Sven SG Döllingen 1972 197 90 88 178 88 89 177 552

9. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 195 79 87 166 95 95 190 551

10. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 95 97 192 86 90 176 90 88 178 546

11. Krell Beate PSSG zu Dresden 1955 94 96 190 85 77 162 98 94 192 544

12. Frohberg Elke PSSG zu Dresden 1956 96 96 192 82 84 166 93 93 186 544

13. Fechner Susann PSSG zu Dresden 1983 94 96 190 84 93 177 85 90 175 542

14. Frohberg Peter PSSG zu Dresden 1955 98 97 195 75 80 155 96 91 187 537

15. Michael Thomas Reichertshofen 1961 192 78 86 164 88 92 180 536

16. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 95 98 193 91 75 166 88 89 177 536

17. Vaorin Isabel ASG Brandenburg 1990 187 85 81 166 94 88 182 535

18. Dittrich Siegfried PSSG zu Dresden 1963 195 89 84 173 80 86 166 534

19. Lettow Johanna D-Kader SVBB 1994 188 85 87 172 87 86 173 533

20. Meier Burkhard ASG Brandenburg 1958 193 76 84 160 85 86 171 524

21. Kemf Katrin D-Kader SVBB 1995 196 77 79 156 83 84 167 519

22. Wilfert Florian PSSG zu Dresden 1989 192 80 87 167 73 78 151 510



Gesamtwertung Rangliste 3x20 Einzel

Platz Name Vorname Verein geb. 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Kowalski Anne PSSG zu Dresden1988 - 560 565 - 559 568 563,00

2. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 549 551 549 564 561 554 557,50

3. Weber Clarissa D-Kader SVBB 1994 - 555 548 549 544 562 553,50

4. Müller Torsten Sgi zu Bernau 1992 - 550 554 558 547 - 552,25

5. Lobasiuk Slawomir Rudower Schützen1961 554 552 - 545 555 - 551,50

6. Kemf Michael D-Kader SVBB 1993 - 559 551 530 540 555 551,25

7. Dittrich Siegfried PSSG zu Dresden1963 543 552 537 551 538 534 546,00

8. Frohberg Elke PSSG zu Dresden1956 544 532 546 548 539 544 545,50

9. Bergenroth Sven SG Döllingen 1972 530 537 562 - 530 552 545,25

10. Fechner Susann PSSG zu Dresden1983 549 541 539 - - 542 542,75

11. Vaorin Isabel ASG Brandenburg1990 546 545 536 532 540 535 541,75

12. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 535 540 539 531 531 551 541,25

13. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 531 539 537 551 537 536 541,00

14. Meier Burkhard ASG Brandenburg1958 535 539 539 537 536 524 537,75

15. Michael Thomas BS Reichertshofen1961 532 527 534 - 541 536 535,75

16. Krell Beate PSSG zu Dresden1955 523 537 535 - 525 544 535,25

17. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 527 490 508 542 522 546 534,25

18. Frohberg Peter PSSG zu Dresden1955 527 526 525 525 528 537 529,50

19. Friedemann Enrico PSV Olympia 1975 - - 578 - - - 578,00

20. Rossow Jana ASG Brandenburg1983 - - - 575 570 564 569,67

21. Rotzsch Constanze PSV Olympia 1985 - - 569 - - - 569,00

22. Nitsch Eva D-Kader SVBB 1995 - - - - - 556 556,00

23. Wehrmann Margitta PSSG zu Dresden1956 - - 561 - 551 552 554,67

24. Schwarz Frank Sgi Frankft./O. 1982 553 - - - - - 553,00

25. Wenzel Steffen Sgi Frankft./O. 1987 - 560 547 550 - - 552,33

26. Bulla Gabi Sgi Frankft./O. 1992 - 539 - - - - 539,00

27. Lettow Johanna D-Kader SVBB 1994 - - - 521 545 533 533,00

28. Bormann Andreas SG Döllingen 1964 - 530 536 - 524 - 530,00

29. Martin Uwe PSSG zu Dresden1967 527 - - - - - 527,00

30. Wilfert Florian PSSG zu Dresden1989 539 - 518 - - 510 522,33

31. Herrmann Wilfried PSG Finsterwalde 1956 - - 530 505 - - 517,50

32. Goy Wolf-Dieter N.B.S.G. 1947 525 - - 506 503 - 511,33

33. Graßmann Nadine Sgi zu Lübben 1979 523 - 487 - - - 505,00

34. Kemf Katrin D-Kader SVBB 1995 - - - - 476 519 497,50

35. Obenaus Jens SG Döllingen 1971 473 487 474 - - - 478,00

36. Jäschke Ralf PSSG zu Dresden1967 397 - - - - - 397,00
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P
S

V
 O

ly
m

p
ia

M
ic

h
a
e
l,
 

T
h
o
m

a
s
  

  
  

  
  

 

R
e
ic

h
e
rt

s
h
o
fe

n

S
a
w

k
in

, 
R

ic
a
rd

o
  

  
  

  
  

  

P
S

V
 O

ly
m

p
ia

L
o
b
a
s
iu

k
, 

S
la

w
o
m

ir
  

  
  

  
  

R
u
d
o
w

D
ü
lf
e
r,

 R
e
n
é
  

  
  

  
 

R
a
n
g
s
d
o
rf

e
r 

S
V

D
it
tr

ic
h
, 

S
ie

g
fr

ie
d
  

  
  

  
 

S
V

 C
h
e
m

n
it
z

G
ra

ß
m

a
n
n
, 

N
a
d
in

e
  

  
  

  
  

  

S
g
i 
z
u
 L

ü
b
b
e
n

J
o
s
e
, 

A
n
d
re

a
s
  

  
  

  
 

N
.B

.S
.G

.

R
o
s
s
o
w

, 
J
a
n
a
  

  
  

A
S

G
 B

rd
b
rg

.

V
a
o
ri
n
, 

Is
a
b
e
l 
  

  
  

A
S

G
 B

rd
b
rg

.

K
re

ll,
 B

e
a
te

  
  

  
  

  
 

S
V

 C
h
e
m

n
it
z

12.30 Uhr 

Finale

Berliner Rangliste KK-Liegendschießen



Standbelegung Endkampf 08. 05. 2010

Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 A
u
f-

s
ic

h
t

14.00 Uhr - 

16.15 Uhr

K
o
w

a
ls

k
i,
 A

n
n
e
  

  
  

  
  

 

P
S

S
G

 D
re

s
d
e
n

B
e
n
n
e
w

it
z
, 

R
a
in

e
r 

  
  

  
  

  
 

P
S

V
 O

ly
m

p
ia

W
e
b
e
r,

 C
la

ri
s
s
a
  

  
  

  
  

 

D
-K

a
d
e
r

M
ü
lle

r,
 T

o
rs

te
n
  

  
  

  

B
e
rn

a
u

L
o
b
a
s
iu

k
, 

S
la

w
o
m

ir
  

  
  

 

R
u
d
o
w

K
e
m

f,
 M

ic
h
a
e
l 
  

  
  

D
-K

a
d
e
r

D
it
tr

ic
h
, 

S
ie

g
fr

ie
d
  

  
  

  
 

P
S

S
G

 D
re

s
d
e
n

F
ro

h
b
e
rg

, 
E

lk
e
  

  
  

  
 

P
S

S
G

 D
re

s
d
e
n

B
e
rg

e
n
ro

th
, 

S
v
e
n
  

  
  

S
G

 

D
ö
lli

n
g
e
n

F
e
c
h
n
e
r,

 

S
u
s
a
n
n
  

  
  

  
 

P
S

S
G

 D
re

s
d
e
n

V
a
o
ri
n
, 

Is
a
b
e
l 
  

  
  

 

A
S

G
 B

rd
b
rg

.

S
te

lz
e
r,

 R
o
lf
  

  
  

  
  

P
S

V
 O

ly
m

p
ia

J
o
s
e
, 

A
n
d
re

a
s
  

  
  

  
  

 

N
.B

.S
.G

.

M
e
ie

r,
 B

u
rk

h
a
rd

  
  

  
  

A
S

G
 B

rd
b
rg

.

M
ic

h
a
e
l,
 

T
h
o
m

a
s
  

  
  

  

R
e
ic

h
e
rt

s
h
o
fe

n

16.45 Uhr 

Finale

Berliner Rangliste KK-3x20


